МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«12» августа 2019 г. г. Южно-Сахалинск № 18836

О зачислении абитуриентов на 1 -й курс
заочной формы обучения на места,
финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. №
1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572),
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Сахалинский государственный университет» на 2019/20 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения на направление
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (профиль -  Психология и
педагогика дошкольного образования) на основные конкурсные места, финансируемые
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих абитуриентов:

№ п/п ФИО Сумма баллов
1 АРТЮ ХОВА АНАСТАСИЯ ВИКТОРОВНА 182
2 МОЗЖУХИНА АННА ВИТАЛЬЕВНА 175
3 СТАВИЦКАЯ ОЛЬГА БОРИСОВНА 171
4 ФИЛАТОВА ВАСИЛИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 155
5 КОРСАКОВА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 154
6 КУБЕЕВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 149
7 СМИРНОВА КАРИНА ВЛАДИМИРОВНА 147
8 ШМЫРИНА КРИСТИНА ВИТАЛЬЕВНА 145
9 ВАСИЛЬЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 144
10 ШКОЛИН АЛЕКСАНДР ВАЛЕНТИНОВИЧ 135
11 РАМАЗАНОВА ЭЛЬЗА НАЖМУДИНОВНА 134
12 УЛЬЯНОВА АНАСТАСИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 132
13 ШКОЛИНА РАДИНА ВАСИЛЬЕВНА 131
14 МЕЛЬНИКОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 130
15 ЦЕПЛЯЕВА НАДЕЖДА ЭДУАРДОВНА 129
16 ХВАН КАРИНА 127
17 САВЧЕНКО АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 127
18 КОБЕЛЕВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 124
19 МИХАЙЛОВА СВЕТЛАНА АНДРЕЕВНА 123
20 МАКСИМОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА 123
21 ЦЕЛИКОВА ГАЛИНА ВИКТОРОВНА 123
22 ЧАН ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 121
23 СЛОТЮК АННА ВЛАДИМИРОВНА 120
24 ПАНИНА НАДЕЖДА ВИКТОРОВНА 119
25 РУСЕВА СВЕТЛАНА АЛЕКСЕЕВНА 118
26 КОБЗЕВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 117
27 БЕЛЕБЕЗОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА У *  116

Временно исполняющий обязанности ректора Н.Ю. Бармин

830